

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASC SOLUCOES AMBIENTAIS INDUSTRIA E COM	LUXIMETRO DIGITAL	481	1,000	310,0000	310,00
ASC SOLUCOES AMBIENTAIS INDUSTRIA E COM	TERMOMETRO DIGITAL A LASER	481	1,000	177,0000	177,00
AURIS OTORRINOLARINGOLOGIA S/S - ME	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE NASOFIBROLARINGOSCOPIA F	475	1,000	300,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITARIO	443	1,000	54,9800	54,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA LATEX	444	2,000	5,9800	11,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MAÇANETA DA PORTA	425	1,000	14,9800	14,98
BOTTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA	FILTRO DE OLEO	449	1,000	29,4800	29,48
BOTTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA	ÓLEO DO MOTOR 5W30	449	3,000	41,4100	124,23
BOTTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA	SERVICO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO	449	1,000	140,0000	140,00
COMERCIAL ALVORADA LTDA	ABACAXI TAMANHO MÉDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SINAI	482	2,000	6,6900	13,38
COMERCIAL ALVORADA LTDA	BANANA FRESCA TIPO CATURRA, TAMANHO MÉDIO, COM AS CARACTERÍ	482	2,512	3,2900	8,26
COMERCIAL ALVORADA LTDA	BISCOITO ROSCA DE CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS: O PRODUTO DEVE	482	1,000	5,1200	5,12
COMERCIAL ALVORADA LTDA	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKERS EMBALADOS EM PACOTES DE 370G	482	1,000	5,8300	5,83
COMERCIAL ALVORADA LTDA	MAMÃO VERMELHO DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO	482	2,344	5,1800	12,14
COMERCIAL ALVORADA LTDA	MELÃO, UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MACH	482	2,514	5,7900	14,56
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CORDA TRANÇADA	469	20,000	0,6400	12,80
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	426	5,000	8,9900	44,95
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	426	2,000	7,1900	14,38
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	426	5,000	8,9600	44,80
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PILHA	426	3,000	14,8300	44,49
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PILHA AA	426	3,000	3,9900	11,97
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	RODO DE MADEIRA	445	1,000	6,9900	6,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	RODO GRANDE	445	3,000	9,3600	28,08
D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	SERVIÇO DE LIMPEZA DE IMPRESSORA	437	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE RETIRAR PORTA PARA SOLDAR DOBRADIÇA	471	1,000	80,0000	80,00
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	439	1,000	98,0000	98,00
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	SOLUÇÃO ÁCIDO TRICLOROACETICO	436	2,000	25,0000	50,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO MANN W7	434	1,000	20,0000	20,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO SINTETICO 5W40 1 LITRO	434	4,000	44,0000	176,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	479	1,000	317,4800	317,48
HOSPITAL DIA DE OFTALMOLOGIA LTDA.	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EXAME TOMOGRAFIA DE CÓRNEA PENTAC	440	1,000	330,0000	330,00
ITAMAR BALDIN - ME	LAMPADA FLUORESCENTE 45W	446	1,000	42,0000	42,00
ITAMAR BALDIN - ME	LAMPADA MISTA 250W	446	1,000	39,5000	39,50
ITAMAR BALDIN - ME	LAMPADA TUBULAR 18W	446	12,000	28,9000	346,80
ITAMAR BALDIN - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	446	1,000	235,0000	235,00
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INSUFILM	422	1,000	110,0000	110,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INSUFILM	423	1,000	80,0000	80,00
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INSUFILM	424	1,000	262,0000	262,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CABO 10X26	441	3,500	62,0000	217,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CABO DE ALIMENTAÇÃO	441	1,000	50,0000	50,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CABO RABIXO 1X27	441	8,100	18,0000	145,80
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CAPA CONECTOR DB25	441	1,000	8,0000	8,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CARDIOCLIP COLORIDO C/ FIXADOR DE PINO CJ C/ 4 UN	441	1,000	140,0000	140,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CONECTOR BD25	441	1,000	12,0000	12,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	ELETRODO DE SUCÇÃO ADULTO	441	6,000	75,0000	450,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	GARRA JACARÉ AMARELA	441	1,000	6,0000	6,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	GARRA JACARÉ PRETA	441	7,000	6,0000	42,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	GARRA JACARÉ VERDE	441	1,000	6,0000	6,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	GARRA JACARÉ VERMELHA	441	1,000	6,0000	6,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	SERVICO DE ENSAIO E CALIBRAÇÃO	441	1,000	585,0000	585,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	SERVIÇO DE INTERVENÇÃO TÉCNICA	441	2,000	250,0000	500,00
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	JALECO EM SELETTEL MANGA LONGA, COR CINZA CLARO, COM PUNHO,	470	4,000	60,0000	240,00
REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA - ME	PUBLICAÇÕES LEGAIS	480	1,000	300,0000	300,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALDOMED 500MG COM 30 COMPRIMIDO	432	1,000	61,0000	61,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALODIPINA 5MG COM 30 COMPRIMIDO	432	1,000	38,0000	38,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	FLUTINOL COLÍRIO	432	1,000	27,6600	27,66
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LUVIS 30 COMPRIMIDO	432	1,000	97,0000	97,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MEIA ELÁSTICA DE COMPRESSÃO 7/8 TAMANHO M	432	1,000	280,0000	280,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MEIA MEDIA COMPRESSÃO MEIA CURTA 3/4	432	1,000	290,0000	290,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	PACO 30 COMPRIMIDO	432	1,000	53,0000	53,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	TEGRETOL 400MG 60 COMPRIMIDO	432	1,000	150,2000	150,20
SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSI	ECOPHOS 5000ML	438	1,000	490,0000	490,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	428	1,000	114,4000	114,40
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	430	1,000	114,4000	114,40
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	429	1,000	45,5500	45,55
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	431	1,000	45,5500	45,55
SELMAR NUNES 04382316944	CILINDRO CHAVE	477	1,000	180,0000	180,00
SELMAR NUNES 04382316944	LAMPADA BASE DE VIDRO	472	1,000	8,0000	8,00
SELMAR NUNES 04382316944	LAMPADA H7	474	1,000	45,0000	45,00
SELMAR NUNES 04382316944	LAMPADA PINGO	472	4,000	5,0000	20,00
SELMAR NUNES 04382316944	SERVIÇO DE CONSERTO NA LUZ	421	1,000	60,0000	60,00
SELMAR NUNES 04382316944	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	472	1,000	10,0000	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SELMAR NUNES 04382316944	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	477	1,000	30,0000	30,00
				Total Geral do Mês ---->	8.584,72